Beatificationis et canonizationis Causa apud curiam Alatrinam inita est 
anno 1962 et, pridie nonas Iulias anno 1993 Summus Pontifex Ioannes 
Paulus II Servam Dei heroum in modum coluisse edixit virtutes théologa
les, cardinales iisque adnexas. 

Nuper Causae Postulatio Congregationi de Causis Sanctorum iudicandam 
permisit coniectam miram sanationem, eiusdem Venerabilis intercessioni 
ascriptam. Sanatio ad puerum Laurentium Arduini pertinet, undecim natum 
annos, qui die mensis Maii 10 anno 1970, cum optima frueretur valetudine, 
est, ex improviso, aestu febris correptus atque exanthemate morbilliformi. 
Mensis Maii die 12 multum eius condiciones in deterius mutatae sunt; quam 
ob rem est in Alatrinum valetudinarium deductus cum diagnosi de encéphali
te morbillos secuta. Insequenti die alia in peius mutatio apparuit. Cum veter-
nus supervenisset, puer delatus est ad partem morborum contagiosorum Po-
lyclinici nosocomii Romani et illinc ad partem viribus restituendis, quando
quidem respirationis ac sensorii perturbationes evenerant. Diagnosis est fac
ta de encéphalite ex viro, convulsionibus diffusis et spirandi infirmitate. 
Praenuntiatus est exitus infaustus vel saltem vita superstes gravibus vexata 
imminutionibus psychomotoriis. Sorores a Misericordia pro Infirmis interea 
domorum Alatrinae ac Romanae deprecationem invocare coeperunt Matris 
Mariae Raphaelae Cimatti ut sanationem consequerentur pueri, cuius pater 
saepe ad eiusdem Servae Dei sepulcrum ierat precaturus. Quaedam religiosa, 
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aegroti propinqua, sub eius cervical imaginem cum memoratae Venerabilis 
reliquiis posuit. Die 16 mensis Maii subito e veterno puer exiit inque concita-
tionis statum intravit, quo ne patrem quidem agnoscere potuit. Curantes pu
tabant fore ut Laurentius per totam vitam psychice infirmus maneret. Sed 
die 17 mensis Maii is plene con valuit, perfecte ac stabiliter. 

De sanatione, statim habita divinitus effecta, celebrata est apud curiam 
Alatrinam canonica inquisitio annis 1988-1989, et apud curiam Antananari-
vensem processus rogatorialis: quorum processuum auctoritas et vis est a 
Congregatione de Causis Sanctorum agnita decreto promulgato die 24 mensis 
Septembris anni 1993. Aliae probationes in praecedenti processu super virtu
tibus (annis 1980-1982 celebrato) collectae erant. Casus hic a Congregationis 
Consilio Medicorum inspectus est in Sessione diei 17 mensis Februarii anno 
1994 et est diagnosis facta de « nervorum axis inflammatione paraexanthe-
matica gravi »; prognosis declarata est « admodum suspensa quoad valetudi
nem »; therapia medica « idonea ac tempestiva, parte efficax »; insuper agni
tum est « sanationem obtentam esse celeri in melius mutatione et sine reli
quiis ». Demum, maior membrorum Consilii pars affirmavit casum illum pro 
scientia esse inexplicabilem. Deinde theologica facta est inspectio in Consul
torum Theologorum Congressu Peculiari die 10 mensis Iunii anno 1994, at
que in Patrum Cardinalium et Episcoporum Sessione Ordinaria die 8 mensis 
Novembris subsequentis, Causae Ponente Excellentissimo Domino Hierony
mo Grillo, Episcopo Centumcellarum-Tarquiniensi. Et in utroque Coetu, sive 
Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de miracu
lo constaret divinitus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum 
de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinali infrascripto 
Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congregatio
nis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater 
declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Serva Dei 
Maria Raphaela (in saec.: Sanctina Cimatti), e Congregatione Sororum a 
Misericordia Pro Infirmis, videlicet de celeri, perfecta et mansura sanatione 
pueri Laurentii Ar duini, a « neurassite paraesantematica grave ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 
acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 15 mensis Decembris A. D. 1994. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. 6B S. 

£8 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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II 

IANUEN. 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Augustini Roscelli, sacerdotis 
dioecesani et fundatoris Instituti Sororum ab Immaculata Conceptione B. M. V. 
(1818-1902) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Augustinus Roscelli in pago ortus est Bargone 
di Casarza appellato, ad Italicam dioecesim Clavarensem pertinente, die 27 
mensis Iulii anno 1818. Post presbyteralem ordinationem, Genuae accep
tam anno 1846, paroeciali ministerio se dedidit, deinde sacerdotem Franci
scum Montebruno adiuvit in assiduitate pauperibus atque derelictis prae
benda. Pro puellis formandis Congregationem condidit Sororum ab Imma
culata Conceptione Beatae Mariae Virginis^ cuius paternus ac prudens rec
tor fuit et magister. Dolore exercitatus meritisque ornatus pie est vita de
functus Nonus Maiis anno 1902. 

Sanctitatis fama, qua vivus claruit, post mortem quoque duravit; quam 
ob rem est beatificationis et canonizationis Causa inita et, die 21 mensis 
Decembris anno 1989 Summus Pontifex Ioannes Paulus II Servum Dei 
edixit heroum more virtutes théologales, cardinales iisque adnexas coluisse. 

Ex assertis miris eventibus, qui eius intercessioni tribuuntur, Causae 
Postulatio, unum elegit et iudicio permisit Congregationis de Causis Sanc
torum, ad beatificationem eiusdem Venerabilis Servi Dei obtinendam. 

Eventus ille ad Sororem Mariam Mathildem spectat (in saeculo: Heli-
dem Dell'Amore), Instituti Sororum ab Immaculata Conceptione Beatae 
Mariae Virginis religiosam professam, quae die Veneris 13 mensis Iunii an
no 1975, dum velum super caput figebat duasque tenebat fíbulas inter la
bia, harum unam imprudenter absorbuit, tria longam centimetra, nullum 
sentiens dolorem nullamque molestiam. Statim est in valetudinarium de
ducta atque radiographiae ad rem pertinentes effectae sunt, quae fibulam 
ostenderunt, acumine sursum vergentem, in pulmonis lacinia inferiore esse 
positam. Bronchioscopia peracta, bene est fibula visa, quae tamen extrahi 
non potuit. Cogitatum est de thoracotomia facienda, cuius exsecutio est in 
sequentem diem Lunae dilata. Interim aegra collocata est in positione 
Trendelenburg, ex spe fore ut fibula tantum escenderet, ut per fibrosco-
pium extrahi posset. Simul ac Soror Maria Mathildis est in valetudinarium 
deducta, Antistita Generalis et Sorores sodales novendialem supplicatio
nem inceperunt in honorem Servi Dei Augustini Roscelli, rogantes apud 
Deum deprecaretur ut casus concluderetur prospere. Aegra quoque preces 
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communicavit, quae tempore operam dederat Patris Conditoris beatifica
tionis Causae. Die Lunae 16 mensis Iulii, in exploratione radiographica fi
bula non iam in sede reperta est, in qua erat antea sita, sed in regione ab-
dominis inferiore dextera, probabiliter in caeco intestino. Nimirum ab ap
paratu spirabili ad digestorium inexplicabiliter transierat; quam ob rem 
nulla sectio necessaria fuit. Postero die ad sigma devenit. Soror, nullam 
ostendens doloris symptomatologiam, est ex valetudinario dimissa. Vesperi 
fìbula est via naturali expulsa et sine ullo incommodo. 

De miro illo eventu anno 1993 apud Curiam Genuensem est processus 
canonicus celebratus, qui est a Congregatione de Causis Sanctorum proba
tus per decretum postridie Nonas Octobres eodem anno promulgatum. In 
sessione diei 17 mensis Februarii anno 1994 Consilium Medicorum consen
tiente voce agnovit ex scientia inexplicabilem esse fibulae migrationem ab 
arteria aspera ad caecum intestinum omnino absente symptomatologia su
biectiva et obiectiva. Mensis Maii die 13 Congressus Peculiaris Consulto
rum Theologorum est actus et die 4 insequentis mensis Octobris Sessio Or
dinaria Patrum Cardinalium atque Episcoporum, Causae Ponente Eminen
tissimo Cardinali Iosepho Caprio. Et in utroque Coetu, sive Consultorum 
sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret 
divinitus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum 
de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus infra
scripto Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo 
Dei Augustino Roscelli, Sacerdote dioecesano et Fundatore Instituti Sororum 
ab Immaculata Conceptione B. M. V., videlicet de sanatione Sororis Mariae 
Mathildis (in saec.: Helidis Dell'Amore) ab «aspirazione casuale di uno 
spillone che si infigge con la punta in alto di un bronco segmentato del lobo 
inferiore sinistro e sua emigrazione al cieco (probabilmente per vie natura
li ) », omnino absente symptomatologia subiectiva et obiectiva. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 
acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 15 mensis Decembris A. D. 1994. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. ffiS. 

£B Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

CENTUMFOCENSIS - SANCTAE CLARAE 
MATANZENSIS 
de finium mutatione 

DECRETUM 
Ad satius christifidelium spirituali saluti consulendum, Exc.mus P. D. 

Ferdinandus Prego Casal, Episcopus Centumfocensis-Sanctae Clarae, et 
Exc.mus P. D. Marianus Vivanco Valiente, Episcopus Matanzensis, unani
mi consensu, ab Apostolica Sede enixe expostulaverunt ut ecclesiastici fi
nes circumscriptionum sibi concreditarum aliquantulum immutarentur at
que aptius disponerentur. Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili 
voto Exc.mi P. D. Beniamini Stella, Archiepiscopi titularis Midilensis, in 
Re publica Cubana Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem chri
stifidelium bono profuturam, vigore facultatum sibi a Summo Pontifice 
Ioanne Paulo, divina Providentia PP. II, tributarum, oblatas preces acci
piendas esse censuit. Quapropter hoc Decreto, perinde valituro ac si Apo
stolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, a dioecesi Centumfocen-
si-Sanctae Clarae separat integrum territorium, ut in praesens constitutum, 
Regionis vulgo nuncupatae Ciénaga de Zapata, quod ad civilem Provin
ciam « Matanzas » pertinet, idque dioecesi Matanzensi adnectit, mutatis, 
hac ratione, utriusque circumscriptionis ecclesiasticae limitibus. Statuit 
quoque Congregatio pro Episcopis, ut documenta et acta memorati territo
rii clericos, fideles et bona temporalia forte respicientia, a Curia Centumfo-
censi-Sanctae Clarae ad Curiam Matanzensem quam primum transmittan
tur. Ad haec vero exsecutioni mandanda Congregatio pro Episcopis praefa
tum Exc.mum P. D. Beniaminum Stella deputat, necessarias et opportu
nas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agi
tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere ipsi im
posito ad eamdem Congregationem quam primum remittendi authenticum 
exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 16 mensis 
Ianuarii anno 1995. 

EB BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 

L. © S. Su G. M. Mejia, a secretis 
In Congr. pro Episcopis tab. n. 659/94 
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MARACAIBENSIS - MACHIQUESENSIS 

de finium mutatione 

DECRETUM 

In ecclesiasticis circumscriptionibus definiendis, Concilium Vaticanum 
II statuit, inter alia prae oculis habenda, ut conglobationes demographicae 
cum civilibus officiis socialibusque institutis, quae structuram organicam 
populi efficiunt, in unum, quantum fieri poterit, serventur, ita ut unius
cuiusque dioecesis territorium nonnisi continuum pateat. Cum archidioece
sis Maracaibensis et Vicariatus Apostolicus Machiquesensis in fragmentato 
territorio uterque exsisterent, Exc.mus P. D. Orianus Quilici, Archiepisco
pus titularis Tablensis, in Venetiola Apostolicus Nuntius, praehabito favo
rabili voto Exc.mi P. D. Ovidii Pérez Morales, Archiepiscopi Maracaibensis 
et Exc.mi P. D. Augustini Romualdi Alvarez Rodríguez, OFM Cap., Vica
rii Apostolici Machiquesensis, ab Apostolica Sede enixe expostulavit ut ec
clesiastici fines illarum circumscriptionum immutarentur ita ut territoria 
utriusque continua paterent. Congregatio pro Episcopis, audito Em.mo Io
sepho S. R. E. Cardinali Tomko, Congregationis pro Gentium Evangeliza
tione Praefecto, sub cuius iurisdictione Vicariatus Machiquesensis versatur, 
rata petitam immutationem animarum bono cessuram, vigore specialium 
facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia PP. 
II, tributarum oblatis praecibus annuendum censuit. Quapropter, suppleto, 
quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel habere praesumentium 
consensu, praesenti decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo 
Litterae datae forent, ecclesiastici fines archidioecesis Maracaibensis et Vi
cariatus Machiquesensis ita mutantur: Municipium « Páez », pars septem
trionalis municipii « Mara » et pagus « Gonzalo Antonio » nuncupatus, usque 
adhuc Vicariatui Machiquesensi pertinentes, adiunguntur Archidioecesi Ma-
racaibensi; pars vero territorii paroeciarum civili nomine « Encontrados » et 
« Udón Pérez » nuncupatarum, quarum fines ad Occidentem a ripa dextera 
fluminum Zulia et Catacumbo usque ad Lacum « Maracaibo », et ad Orien
tem a finibus municipii Colón terminantur, Vicariatui Machiquesensi ad
nectuntur. Mandat insuper Congregatio pro Episcopis ut documenta et ac
ta memoratorum territoriorum, clericos, fideles et bona temporalia forte 
respicientia, a Curia a qua ad Curiam circumscriptionis ecclesiasticae cui il
la sunt aggreganda, quam primum, transmittantur. Ad clerum quod atti
net, simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes 
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Ecclesiae illi adscripti censentur in cuius territorio ecclesiasticum detinent 
officium; ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones Ecclesiae illi 
incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent 
domicilium. Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis praefatum Exc. 
mum P. D. Orianum Quilici deputat, necessarias et opportunas eidem tri
buens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet 
virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem 
Congregationem, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus perac
tae exsecutionis remittendi.